様式第１号（第６条関係）

小千谷市住宅エコリフォーム補助金交付申請書

  年  月  日

小千谷市長 あて

申請者（住宅の所有者）

〒

     住  所

   フリガナ

                             氏  名

                             生年月日      年  月  日

                             電話番号

小千谷市住宅エコリフォーム補助金の交付を受けたいので、小千谷市住宅エコリフォーム補助金交付要綱

の規定により次のとおり申請します。

対象住宅の所在地（土地の地番） 小千谷市

リ フ ォ ー ム 工 事 内 容

補 助 対 象 工 事 費                 円

交 付 申 請 額                 円

市の他の補助制度の利用の有無
□ 有（制度名                      ）

□ 無

添付書類

下記の本人同意事項

欄で同意したときは、

１～３の書類を省略

 できます。（転入者は

省略できません。）

１ 住民票の写し

２ 市町村税の未納のない証明書

３ 住宅の所有者が確認できる書類

４ 工事見積書の写し（複数の業種に渡る場合は全て）

５ 工事着工前の写真（リフォーム工事を行う場所全て）

６ その他市長が必要と認める書類

本人同意事項

 私は、小千谷市住宅エコリフォーム補助金の交付申請に当たり、私の「住

民登録」「市税納税状況」「固定資産税課税状況」「他の補助制度の利用状況」

について、市長が確認することに同意します。

氏 名

（自署）

裏面の事業計画書もご記入ください。

（申請者は以下について記入しないでください）

住民登録 市税納税状況 家屋の所有状況

年月日 ・ ・ 確認 適・否 年月日 ・ ・ 確認 適・否 年月日 ・ ・ 確認 適・否

事業計画書

工事予定期間    年   月   日 ～      年   月   日

施工業者

※下請け業者については記

入しないでください。

※担当工事費の合計が補助

対象工事費と同額になって

いるか確認してください。

所在地

名称

電話番号

担当工事内容

担当工事費

所在地

名称

電話番号

担当工事内容

担当工事費

所在地

名称

電話番号

担当工事内容

担当工事費